

Odpowiedzi na Pytania dotyczące postępowania ZP 2/2021 na :

Dostawa różnego sprzętu i urządzeń medycznych, różnych mebli i wyposażenia oraz urządzeń komputerowych i centrali telefonicznej wraz z konfiguracją i wdrożeniem

Dotyczy:

Pytanie 1:

Prosimy o dopuszczenie aparatu z pojemnością cieplną anody 48kHU. Jest to nieznaczna różnica względem wymaganej wartości.

Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2:

Prosimy o dopuszczenie aparatu o wadze 273kg. Jest to nieodczuwalna różnica z perspektywy użytkownika.

Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu integracji aparatu z RIS/PACS Szpitala firmy Alteris? Pragniemy zauważyć, że koszt integracji ze strony firmy Alteris wynosi 49 600 brutto, co stanowi ogromną część kwoty, która Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. Pragniemy zauważyć, że zaoferowany aparat posiada pamięć wewnętrzną 150.000 obrazów wraz

z możliwością eksportu na zewnętrzne nośniki USB, co umożliwia ręczne wgrywanie badań do systemu i tym samym nie obliuguje Wykonawcy do wydania kwoty bliskiej 50.000 złotych za automatyzację tego procesu.

Odpowiedź: Nie , Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 8 tygodni od daty podpisania umowy. Należy wziąć pod uwagę, że aparat rentgenowski produkowany jest przez producenta zagranicznego zgodnie z konfiguracją określoną przez przyszłego Użytkownika, a więc pod konkretne zamówienie. Realizacja dostawy nie może nastąpić wcześniej niż po wyborze oferty i podpisaniu umowy, a więc termin ten jest niewystarczający. W przypadku nieusprawiedliwionego opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy Wykonawcy grożą bardzo wysokie kary umowne. W związku z powyższym, bardzo prosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu realizacji przynajmniej do 8 tygodni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź: Nie , Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 5:

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w dniach roboczych zapisu tj. od pn - pt (w wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Wyjaśniamy, iż serwis Wykonawcy pracuje od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w określonych godzinach, dlatego też prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.

Odpowiedź: Nie , Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 6:

Dotyczy ust. 5 § 7 projektu Umowy i 7.3 załącznika nr.2a

Czy Zamawiający uzna kontakt telefoniczny lub zdalny jako przystąpienie do naprawy?

Odpowiedź: Nie , Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 7:

Dotyczy ust. 3 § 6 projektu Umowy

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na 30-dniowy termin płatności licząc od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 8:

W nawiązaniu do ust.1.1) § 8 projektu Umowy, zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do wysokości 0,2% wartości wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia w dostawie. Wyjaśniamy, że w umowach na dostawy sprzętu medycznego, w przypadkach j.w. powszechnie przyjmowane są kary od 0,1% do max 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 9:

W nawiązaniu do ust.1.1) § 8 projektu Umowy, zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do wysokości 0,2% wartości wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 10:

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie Stron, a tym samym zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie kary, dla Zamawiającego, w wysokości, jak dla Wykonawcy, za odstąpienie od umowy przez Strony, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 11:

Zwracamy się z prośbą, aby kary naliczane były w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy. Zamawiający w treści SIWZ określił sposób naliczania kar umownych nie precyzując sytuacji, w których kary umowne nie powinny być naliczane, z uwagi na niezawinione przez Wykonawcę sytuacje (brak możliwości reakcji w sobotę). Wnosimy wobec tego o potwierdzenie, że kary umowne będą dotyczyły dni roboczych od pn-pt. (z wyłączeniem dni wolnych od pracy).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 12:

Dotyczy pkt. 7.3 Warunki gwarancji zał. 2 do SIWZ

Prosimy o modyfikację czasu reakcji serwisu do 3 dni roboczych zgodnie z zapisem ust.5§7 projektu Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

KIEROWNIK
SEKCJI REWIZJI
I APARATURY MEDYCZNEJ
Podkalicki
mgr inż. Łukasz Podkalicki